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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 5/V/2024 

z obrad V Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024  r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 

 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 15:15. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że obrady z Sesji są 

nagrywane i dzięki łączom internetowym emitowane on-line. Przypomniał również, iż podawanie                 

w trakcie wypowiedzi danych osobowych osób trzecich jest dopuszczalne wyłącznie  za ich zgodą. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób uczestniczących w Sesji Rady 

znajduje się do wglądu w Biurze Rady Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart 

w terminalu do głosowań.  

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak, dokonał otwarcia posiedzenia V Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości.  

W sesji uczestniczyło 27 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż Państwo Radni 

otrzymali proponowany porządek obrad V Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zapytał czy są jakieś uwagi do 

porządku obrad  V Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za /Radny Wojciech Ślusarczyk miał techniczny problem z zagłosowaniem/ 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2024 r. 

8. Informacja nt. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2024/2025, w tym o realizacji remontów                  

i inwestycji. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały                   

Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans 

Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania 

pomocy materialnej uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem 

prowadzącym.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2024-2026”. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 213/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 

przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim 

na lata 2021-2025”. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchylenia Uchwały nr 407/XL/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości położonej              

w Krynicy Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na 

rok 2025 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 

obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego.  
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15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 28/III/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 34/III/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu osobowego 

Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania czynności 

w sprawach dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej             

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej            

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej          

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej                  

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej            

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej           

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej                

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej          

– „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

30. Oświadczenia, wolne wnioski.  

31. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował Państwa Radnych, iż zgodnie z § 81 

ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosy – za (Radny Wojciech Ślusarczyk miał techniczny problem z zagłosowaniem/ 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

W wyniku głosowania protokół z  IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

 

 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym 22 lipca br. wpłynęła interpelacja Pana Radnego Bogdana Kałuckiego dotycząca 

zabezpieczenia funduszy i remontu oraz rozbudowy drogi powiatowej nr 1512 Krynica-Zdrój – 

Tylicz odcinek ul. Pułaskiego w m. Krynica-Zdrój. 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi na zgłoszoną interpelację. Została ona umieszczona na Portalu 

Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ponadto Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, iż wpłynęły                      

2 interpelacje Radnych Powiatu Nowosądeckiego: Pana Emila Bodzionego oraz Pana Zdzisława 

Kożucha. 

 

Ad 5. 

Interpelacje Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut złożył interpelację dot.  prośba o informację dot. 

kosztów odpraw dla pracowników zwolnionych z pracy oraz kosztach dla pracowników ze 

stanowisk nie świadczących pracy. 
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Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski złożył interpelację dot. zasadności 

zatrudnienia zewnętrznego biura prawnego w Starostwie 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA odniósł się do zgłoszonych interpelacji. 

Poinformował, iż szczegółowe odpowiedzi będą przygotowane w formie pisemnej. Na wstępie 

odniósł się do sprawy kancelarii prawnych. To rozstrzyga RIO. Te sprawy jak to sugerował Pan 

Marek Kwiatkowski były rozpatrywane. W roku 2023 obsługa prawna w Starostwie kosztowała 444 

tys.668 zł. Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA podkreślił, iż RIO może się tą kwestią 

zainteresować. 

 

Następnie został poruszony temat odszkodowań i rzekomych zwolnień pracowników. Mocno 

zaakcentował, iż żadnej osoby nie zwolnił – są to wszystko porozumienia stron z poszczególnymi 

pracownikami. Kwestia porozumienia polega na tym, że nie świadczą oni stosunku pracy tylko 

mają wynagrodzenie zgodnie z kodeksem pracy przez 3 miesiące. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK dodał, iż nikt nie został zwolniony, każdy miał 

propozycję pracy – to jest ta znacząca różnica pomiędzy obecnym a poprzednim Zarządem 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA na wstępie poinformował, iż przedstawi tylko 

najistotniejsze informacje. 

 

Na wstępie poinformował, iż 23 lipca br. uruchomiona została zamiejscowa filii Wydziału 

Komunikacji w Starym Sączu i 30 sierpnia br. w Krynicy-Zdroju. Mieszkańcy Powiatu mogą w nich 

zarejestrować pojazdy. 

 

W ciągu kilku tygodni funkcjonowania filii w Starym Sączu załatwiono tam blisko 1500 spraw. 

Starosta podkreślił, iż to pokazuje, jak bardzo takie miejsca są potrzebne i jak służą mieszkańcom. 

 

Kolejny punkt zostanie otwarty w Łososinie Dolnej w drugiej połowie września. 

 

Następnie Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował, iż otrzymał właśnie informację 

z Banku Gospodarstwa Krajowego, że Prezes Rady Ministrów wyraził zgodę na zmianę rodzaju 

inwestycji objętej dofinansowaniem z Polskiego Ładu. Pieniądze, które były przeznaczone na 

budowę toru saneczkowego w Marcinkowicach zostaną przeznaczone na przebudowę Domu 

Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej-Zdroju i doprowadzenie go do zgodności z obowiązującymi 

przepisami. Wstępna promesa na realizację tej inwestycji wynosi 6 milionów złotych, a szacowany 

koszt robót to ponad 7 milionów złotych. 

 

Starosta mówił także o planach wybudowania lądowiska dla helikopterów medycznych w Krynicy-

Zdroju. Trwa proces wyboru najkorzystniejszej oferty  dotyczącej opracowania dokumentacji 

projektowej dla tego zadania. 
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Zarząd Powiatu podpisał w ostatnich dniach umowę o dofinansowanie projektu „Podniesienie 

jakości oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”, 

współfinansowanego ze środków UE w ramach RPO WM na lata 2021- 2027. Całkowita wartość 

projektu to: 8 313 406,20 zł. Dofinansowanie w wysokości 90% kosztów kwalifikowanych to: 7 482 

065,58 zł. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował, iż na chwilę obecną w klasach szkół 

powiatowych jest potwierdzonych 590 uczniów klas I-szych. W 8 szkołach jest 25 oddziałów. Jest 

to powód do zadowolenia, ponieważ jest to rocznik , gdzie odnotowany jest niż we wszystkich 

szkołach. Żaden oddział nie będzie likwidowany – nie będzie także redukcji kadry pedagogicznej. 

 

 

Ad 7. 

 

Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, że 

Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Iwona Mrozowska -Struk Kierownik Referatu ds. 

Strategii i Rozwoju. 

 

 Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad 8. 

 

Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2024/2025, w tym o realizacji remontów i inwestycji. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, że Komisja 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła uwag. 

 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego również zapoznała się            

z informacją w części dotyczącej realizacji remontów i inwestycji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, że na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Agnieszka Wyrazik - Tyrpak Dyrektor Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 9. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki.  

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik - Tyrpak przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji RPN Pani Zofia Nika przedstawiła opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Nowosądecki pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 50/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki została podjęta. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak udzielił głosu Posłowi na Sejm 

RP Patrykowi Wichrowi. 

 

Poseł na Sejm RP Patryk Wicher  w swoim wystąpieniu na wstępie podziękował za zaproszenie. 

Wyraził zadowolenie co do racjonalnego podejścia do tzw. kwestii kadrowych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Sączu. Podkreślił także swoje zadowolenie wynikające z uratowania dotacji 

6 mln zł dla Powiatu Nowosądeckiego. Dodał, iż może się tak wydarzyć, iż środki te zostaną 

jeszcze pomnożone. Zmiana priorytetu toru saneczkowego w Marcinkowicach na ośrodek już jest 

wartością dodaną i nie zakańcza procedury pozyskiwania środków dla toru saneczkowego                  

w Piwnicznej Zdroju. Poseł na Sejm RP Patryk Wicher dodał, iż te pieniądze były zagrożone przez 

chwilę, ponieważ trzeba było zmienić priorytet – jednak ciężką pracą i determinacją Starosty 
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Nowosądeckiego Tadeusza Zaremby udało się uratować.. Niebawem nastąpi nowy okres 

programowania. Wyraził nadzieję, iż w dobrym dialogu Starostwa, Marszałka, poszczególnych 

Gmin Sądecczyzny uda się pozyskać środki na duże inwestycje w regionie. Ma nadzieję na to, że 

uda się także pozyskać środki z tzw. projektów międzynarodowych. Jako Członek Komisji Zdrowia 

podziękował za lądowisko w Krynicy Zdroju. Tamtejsze tereny potrzebują szybkiego transportu 

lotniczego w ramach sytuacji kryzysowych i nie tylko. Podnosi to zapewne rangę jednostki. Przede 

wszystkim chodzi o bezpieczeństwo medyczne mieszkańców Sądecczyzny. 

 

Następnie poinformował, iż służy pomocą i zaprosił do indywidualnego kontaktu. 

 

 

Ad 10. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały                                      

Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz 

określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom 

szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym.  

 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik - Tyrpak przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji RPN Pani Zofia Nika przedstawiła opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie zmiany Uchwały  Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 

r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans 

Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy 

materialnej uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym 

pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 51/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 
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utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych 

oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 

uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym została podjęta. 

 

 

Ad 11. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2024-2026”. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Halina Hajtek przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej RPN Pan Wojciech Ślusarczyk przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2024-2026”pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 52/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2024-

2026” została podjęta. 

 

 

 

Ad 12. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 213/XIX/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie przyjęcia do 

realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2025”. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Halina Hajtek przedstawiła 
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projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej RPN Pan Wojciech Ślusarczyk przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie zmiany Uchwały Nr 213/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Nowosądeckim na lata 2021-2025” pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 53/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 213/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 

przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2025”została podjęta. 

 

 

Ad 13. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchylenia Uchwały nr 407/XL/23 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, obręb ewid. 

Krynica Wieś, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Sabina Bielecka  przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Pan Jan Gruca przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK dodał, iż przeważa głos Przewodniczącego 

danej Komisji.  
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Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski jest przeciwny zmianie tej uchwały.                 

W poprzedniej kadencji doszło do zamiany tej działki, ponieważ nie było z niej żadnej korzyści. 

Burmistrz Miasta i Gminy Krynicy Zdrój ją przejął. Powiat natomiast przejął działkę 11 arową. 

 

Pan Marek Kwiatkowski dodał, iż po to dokonał oględzin tej działki i jednocześnie dojazdu, aby zwiększyć 

jej wartość. Działka ta bez dojazdu ma wartość znikomą. Podobna była sytuacja w Nawojowej, gdzie w 

wyniku porozumienia z kurią udało się rozwiązać sprawę dojazdu i wartość gruntu ok. 1 ha wzrosła 5-

krotnie. W dalszej części wypowiedzi Radny Powiatu Marek Kwiatkowski dodał, iż osobiście był na 

miejscu z Kierownik ds. Gospodarki Nieruchomościami Panią Sabiną Bielecką. Jest tam droga szeroka 

ok. 7 m.  Często stoją tam samochody pracowników przychodni. Należałoby uregulować tę sprawę, aby 

nie stawali samochodów i nie widzi żadnego konfliktu jeśli chodzi o poruszanie się po tym odcinku drogi. 

Radny Powiatu Marek Kwiatkowski uważa, iż w sytuacji, kiedy doszłoby do sprzedaży tej działki to 

kluczowe znaczenie ma dojazd do niej. Wówczas wartość jej można byłoby oszacować ok. 400-500 tys. 

zł. Na jej atrakcyjność wpływa również położenie tj. bliskość głównej drogi. Uważa, że podjęcie takiej 

uchwały to działania na szkodę Powiatu Nowosądeckiego, obniżając perspektywicznie przychody ze 

sprzedaży i tym samym zmniejszenie wartości majątku. Taka decyzja jest sprzeczna z interesem Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował, iż dobrze byłoby zorganizować wyjazdowe 

posiedzenie Komisji Mienia i Infrastruktury, tak , aby zobaczyć jak sytuacja wygląda w terenie. Sam wjazd 

od drogi Wojewódzkiej ma ok. 3,5 m szerokości. Działka położona jest na dużym spadku. Ogromnym 

problemem jest zrobienie samego wjazdu. Nie wiadomo jaka będzie przyszłość tej działki – jeżeli ktoś ja 

zakupi może przekształcić ją na komercję. To jest pogotowie, gdzie liczą się sekundy.  Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego nie wyraża zgody jeśli chodzi o kwestie blokowania  czy służebności tej drogi. 

Najważniejsze to zdrowie mieszkańców Sądecczyzny i ratowanie ich życia. W dalszej części wypowiedzi 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba odniósł się do wyceny omawianej działki. Rzeczoznawca biegły 

zewnętrzny stwierdził, iż jest to wartość 265 tys 700 zł. Jak podkreślił, w jego odczuciu nie ma 

atrakcyjności cenowej.  Jest plan, aby dokonać podziału z uwagi na fakt, aby poszerzyć – udrożnić.  

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zwrócił się z prośbą do Kierownik Zespołu ds. 

Gospodarki Nieruchomościami Sabiny Bieleckiej o wyświetlenie tzw. mapy zasadniczej. Następnie 

poinformował, iż w dniu dzisiejszym był na miejscu. Zgadza się z Panem Starosta Nowosądeckim 

Tadeuszem Zarembą co do szerokości wjazdu. Na dzień dzisiejszy jest on ograniczony, jednak 

przebudowywując to za niewielkie środki ok. 60 000 tys zł można jego zdaniem rozwiązać problem ruchu 

dwukierunkowego bez względu na to czy ktoś tam stanie czy też nie – zawsze będzie możliwość 

przejazdu karetki. W dalszej części wypowiedzi twierdzi, że zostanie podjęta na Sesji Rady także 

uchwała umarzająca 400 tys zł pożyczki dla Szpitala w Krynicy Zdroju. Twierdzi, że te uchwały 

podejmowane od kilku lat są słusznie ponieważ jednostka jest w bardzo0 trudnej sytuacji. Na chwilę 

obecną jest ponad 2 mln strat i te środki ze sprzedaży działki można byłoby zabezpieczyć na ewentualne 

przygodne wydarzenie np. na ryzyko pomyłek lekarskich. W przeciwnym razie działka ta zostanie 

bezużyteczna, chyba że w wariancie sprzedaży bez dojazdu i zaniżonej cenie o połowę ….. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił o zakończenie 

wypowiedzi. 

 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zwrócił uwagę jeszcze na jedną kwestię. 

Poinformował, iż jest to ulica bez nazwy z numeracją Kraszewskiego. Łączy się ona z ul. Ul. Halną. 

Uważa, że ta działka, która jest przedmiotem uchwały świetnie się pomiędzy komponuje. 
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Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba były rozmowy wielokrotne na Zarządzie i na posiedzeniu 

Klubu Radnych PiS na temat tej działki. Następnie dodał, iż celem nadrzędnym jest zadbanie                    

o pogotowie. Nie ma możliwości udostępniania podmiotowi zewnętrznemu drogi, po której poruszają się 

karetki. Nie jest to droga publiczna tylko wewnętrzna. Dyskusja była na Komisji Mienia i Infrastruktury 

RPN, w związku z powyższym Starosta Nowosądecki zaproponował przejście do głosowania. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski zwrócił jeszcze uwagę na ceny działek, które 

są na zboczu w mniej atrakcyjnym miejscu. Sprzedawane były po cenie 20 -30 tys za 1 ar.  Podkreślił, iż 

działka przy tej drodze ma wartość o wiele większą. Uważa, iż obowiązkiem Radnych jest podejmować 

takie działania, aby majątek wzrastał, a nie pomniejszał się. Uważa, że są to działania na szkodę 

obniżające majątek powiatu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, aby ostrożnie 

wypowiadać się zwłaszcza jeśli chodzi o oceny subiektywne. Prosi, aby rozmowa na dany temat 

była merytoryczna. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Piotr Dyrek w swojej wypowiedzi podkreślił, iż nie wiadomo   

w jakie ręce trafi ta działka i jaki będzie to generowało ruch. Zwrócił uwagę, iż ta działka weszła w 

posiadanie  majątku Starostwa Powiatowego poprzez wymianę z Gminą Krynica Zdrój z jasno 

określonym celem na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na poprawę 

zagospodarowania działek powiatowych 370/1 i 370/2 na których zlokalizowane są obiekty 

przychodni specjalistycznej i przychodni pogotowia ratunkowego. W jakimś celu ta działka została 

przejęta, a teraz tak jakby o tym zapomniano. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak skwitował wypowiedź 

Radnego Piotra Dyrka, iż chodziło mu o to, iż działka miała służyć do realizacji zadań własnych 

powiatu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Michał Nowak poinformował, iż wraz z Zarządem 

Powiatu Nowosądeckiego wizytował dojazd o którym mowa w przedmiotowym projekcie uchwały. 

Jest przekonany, że sprzedaż tej działki byłaby w pełni nieuzasadniona. Zastanawia się dlaczego 

komuś zależałoby na sprzedaży tej akurat działki. Dyrektorzy pogotowia oraz szpitala są osobami 

kompetentnymi. Dodał, iż może dojść do sytuacji, ze droga będzie zablokowana.  Kto później 

spojrzy w oczy osobom, gdyby coś się wydarzyło. Trzeba zapobiegać takim sytuacjom. 

Nieruchomość pozostaje we władaniu Starostwa.  W Marcinkowicach i Nawojowej są działki do 

sprzedaży, a Zarząd Powiatu prowadzi sensowne i przemyślane działania także pod tym kątem tj. 

ewentualnej sprzedaży. Na zakończenie Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Michał Nowak 

zaapelował o rozwagę i dodał , iż osobiście jest przeciwny sprzedaży tej działki. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych PiS Przemysław Gajowski podkreślił, iż na chwilę obecną 

działka jest brana pod uwagę do sprzedaży. Rozważanie na temat jej wartości na ten moment jest 

bezzasadne. 

 

Radna Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota poinformowała, iż miała okazję być na 

miejscu. Zasadne jest podjęcie tej uchwały. Wjazd na tą działkę bez wątpienia jest ograniczony. 

Bezpieczeństwo jest najważniejsze. Tej działki nie ma potrzeby wyzbywać się na ten moment. 
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Radny Powiatu Nowosądeckiego Andrzej Lis nie był na tej działce. Przepracował ratując ludzkie 

życie ponad 50 lat i wie że nie ma nic cenniejszego jak życie. Podkreślił, iż nie wyraża zgody na 

sprzedaż działki, która później może zagrodzić wjazd karetce. 

 

 

 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie uchylenia Uchwały nr 407/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś, stanowiącej własność Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

20 głosów – za 

3 głosów – przeciw 

3 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 54/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie uchylenia 

Uchwały nr 407/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości położonej w 

Krynicy Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego została 

podjęta. 

 

 

Ad 14. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 

2025 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach 

wodnych Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Ryszard Wąsowicz przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2025 za usunięcie i przechowywanie statków lub 
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innych obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 55/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat na rok 2025 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego została podjęta.  

 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 28/III/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż w dniu                 

12 lipca br. Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Bogdan Kałucki złożył pismo w sprawie 

rezygnacji z funkcji członka Komisji Budżetowej RPN. W związku z powyższym zachodzi potrzeba 

podjęcia niniejszej uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały            

w sprawie zmiany uchwały Nr 28/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., 

w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 56/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 28/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

Ad 16. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 34/III/24 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu osobowego Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż w dniu                 

w dniu 12 lipca br. Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Bogdan Kałucki złożył pismo w sprawie 

deklaracji przystąpienia do Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej RPN. W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia 

niniejszej uchwały. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały            

w sprawie  zmiany uchwały Nr 34/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., 

w sprawie składu osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 57/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 34/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu 

osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 
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Ad 17. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż w związku 

ze zmianą kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego zaistniała konieczność uaktualnienia kwestii 

związanych z ustaleniem osoby upoważnionej do dokonywania czynności w sprawach 

dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 

ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które to kwestie zostaną uregulowane w 

odrębnej Uchwale Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił kilkuminutową 

przerwę. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak 

oznajmił, iż został wprowadzony w błąd, za co nie ma pretensji o rzekome nieprawidłowe 

odczytywanie podejmowanej uchwały.  Upewnił wszystkich, że kolejność punktów jest prawidłowa, 

jednakże wolał się upewnić.  

Projekt tej uchwały dotyczy tylko paragrafów, które się zmienia. Będzie to uzasadnione w 

kolejnym punkcie realizowanego porządku obrad. 

Radca Prawny Ewelina Drozd w skrócie przybliżyła, czego dotyczy przedmiotowa uchwała. 

Koncepcja jest taka, że z dotychczasowej uchwały, która dotyczyła kwestii związanych z dietami 

radnych, w której zawarte były też kwestie w § 2 i 2 a. Tam były też uregulowania dotyczące 

podróży służbowych. Chodzi o to, aby technicznie wyłączyć sprawę podrózy służbowych  i 

uregulować to w następnym punkcie. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały            

w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w 

sprawie diet Radnych Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 58/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet 

Radnych Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Ad 18. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania czynności 

w sprawach dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż                       

w przedstawionym projekcie uchwały została doprecyzowana kwestia wyboru osoby, która jest 

upoważniona do dokonywania czynności w sprawach dotyczących podróży służbowych wobec 

Przewodniczącego Rady oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu 

Nowosądeckiego . 

 

W stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego termin i miejsce wykonywania 

zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, a także rodzaj środka 

transportu właściwego do odbycia tej podróży, określa w poleceniu wyjazdu służbowego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego najstarszy wiekiem.  W przypadku 

nieobecności najstarszego wiekiem Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zastępuje jego w/w zakresie drugi Wiceprzewodniczący. 

 

Zwrot kosztów podroży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością powiatu 

następuje według maksymalnych stawek za 1 km przebiegu na podstawie aktualnie obowiązującej 

stawki określonej w § 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut oznajmił , iż do tej pory Przewodniczący Rady 

Powiatu nie korzystali z tej możliwości. Jeździli w ramach diety. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK odpowiedział, iż mógł korzystać, ponieważ miał 

takie prawo. W uchwale, która była podejmowana w poprzedniej kadencji Wiceprzewodnicząca 

poprzedniej Rady była upoważniona do delegowania w podróż służbową Przewodniczącego Rady. 

Z uwagi na fakt, iż była ujęta z imienia i nazwiska w tejże uchwale, zachodzi konieczność podjęcia 

nowej uchwały. Na zakończenie Przewodniczący Rady Marek Pławiak dodał, iż był pod koniec 

sierpnia br. na Konwencie Przewodniczących Rad Województwa Małopolskiego swoim prywatnym 

samochodem. Nie ukrywa, iż przy dalszych wyjazdach służbowych ma zamiar korzystać z 

delegacji z uwagi na ochronę i bezpieczeństwo swojej osoby. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały            

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania 

czynności w sprawach dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

1 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 59/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania czynności w sprawach 

dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Ad 19. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu Katarzyna Fałowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Tomasz Skut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 60/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

 

 

Ad 20 do 27 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, iż nastąpi przejście do bloku 

punktów dotyczących podjęcia uchwał w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Ziemi 

Sądeckiej”. Nadmienił, iż Członkowie Kapituły Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” 

na posiedzeniu w dniu 26 sierpnia br. pozytywnie zaopiniowali 8 kandydatów do odznaki. Wraz 

projektami uchwał Radni otrzymali szczegółowe uzasadnienia przyznania odznaki, w związku                 

z powyższym uzasadnienia  nie będą odczytywane. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK zwrócił się do Radnych czy wyrażają zgodę na 

głosowanie blokiem.  

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK przedstawił tekst jednego projektu uchwały, 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi 

Sądeckiej” wraz z podstawami prawnymi, który jak zaznaczył będzie odnosił się do każdego  

z kandydatów, wymieniając później tylko nazwisko.  

Nikt z obecnych na sali nie wniósł zastrzeżeń.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK odczytał imiona wraz z nazwiskami 8 osób, 

którym proponuje się przyznać odznakę honorową – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” w 

następującej kolejności: 

 

1. Pan Jan Gomółka, 

2. Pan Bogdan Gumulak, 

3. Pani Renata Korpak – Wysocka, 

4. Pan Władysław Łoboz, 

5. Ks. Mirosław Papier, 

6. Pan Marian Ryba, 

7. Pan Zbigniew Szubryt, 

8. Pan Dariusz Woźniak, 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że to są te kandydatury, które 

Państwu przedstawił do odznaki. Zwrócił się do radnych o przystąpienie do głosowania.  

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK raz jeszcze zwrócił się do Radnych z pytaniem 

czy ewentualnie jeszcze mają jakieś pytania. 

Nikt nie miał zapytań, w związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK 

zarządził rozpoczęcie głosowania blokiem, przypominając, że głosowanie odbywa się nad 

uchwałą, projektem uchwały i przedstawionymi przez Przewodniczącego kandydaturami.  
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały            

w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 61/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie nadania 

odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” wymienionym przez Przewodniczącego 

osobom  została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad 28. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 
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głosowania: 

Uchwała Nr 69/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmian                    

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok została podjęta. 

 

 

 

 

 

 

 

Ad 29. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały               

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 70/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

 

Ad. 30 

 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut nadmienił, iż o pewnych zamiarach 

inwestycyjnych np. dotyczących budowy lądowiska Radni Powiatu Nowosądeckiego dowiadują się 
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z prasy. Twierdzi, że kolejność powinna być inna. Dodał, iż jest pomysł połączenia lotniska 

sanitarnego z lotniskiem komercyjnym. Uważa, że te 2 zadania będą się wykluczać. Na 

zakończenie dodał, iż zgodnie ze Statutem Powiatu Nowosądeckiego każdy Radny ma prawo 

wypowiedzi nieograniczonej. W takiej sytuacji sugeruje wprowadzenie ograniczenia czasowego. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował, iż temat lądowiska był cały czas. To 

jedyna działka w Krynicy Zdroju przeznaczona pod lądowisko. Poprzedni Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego złożył wniosek o zmianę tego pod komercję. Tak jak informował Burmistrz miała 

dotyczyć budowy hotelu. Ta działka od lat istniała jako lądowisko. Decyzja w sprawie projektu 

lądowiska wiąże się z tym, że przygotowuje się zmianę ustawy dotyczącą dofinansowania szpitali. 

Szpitale, które będą posiadać lądowisko będą miały możliwość otrzymywać dodatkowe punkty,                     

a także dofinansowanie z NFZ-u. Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba dodał, iż na 

wcześniejszej Sesji Rady Powiatu wspominał o tym. Poinformował także, iż przedstawiając krótkie 

sprawozdanie międzysesyjne nadmienił, iż chętnie odpowie na zadawane pytania w wolnych 

wnioskach. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak  poinformował, iż zgodnie ze 

Statutem Przewodniczący Rady czuwa nad tym, aby przebieg obrad Sesji był płynny i zgodny              

z programem. Prosi o ustosunkowanie się i zadawanie pytań w sprawach bieżących i wolnych 

wnioskach. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski   poinformował, iż chciałby odnieść się do   

akcji inwigilacyjnej, śledczej w Starostwie Powiatowym, która dotyczyła demontażu dysków                     

i analizowania nośników. Zapytał na czyj wniosek były wyciągane i zabezpieczone dyski 

pracowników. Kolejne pytania dotyczyły: 

czy pracownicy byli obecni przy tej procedurze, 

czy w związku  z tym faktem toczyły się jakieś postępowania, 

kto dokonywał demontażu dysków i nośników. 

Zaapelował, iż w sytuacji kiedy panowie zgłosili do prokuratury, to sugeruje, aby poczekać i dać 

odpowiedni czas, by prokuratura zajęła się danym tematem i wyraziła swoje stanowisko. W tej sytuacji 

prosi, aby pewne informacje nie były przekazywane do mediów. Dodał, iż wie, że zostały zgłoszone 

nieprawidłowości przy Agronawojowej. 

 

W dalszej kolejności Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski   odniósł się do 

podwyżek dla pracowników Starostwa Powiatowego. Twierdzi, że łącznie były 4 ok. 25 % podwyżki 

płac, a w tzw. procencie składanym ok. 30 %. Ostatnia podwyżka 10 % pokryła w pełni całą 

inflację. 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba odpowiedział, iż po analizie przez kadry 60 % 

pracowników pobiera najniższą krajową. 

Następnie odniósł się do Agronawojowej. Podkreślił, iż bazuje na kontroli wewnętrznej. Na kolejną 

Sesję Rady zostanie przygotowana prezentacja wyjaśniająca skąd się wzięły obawy. Po informacji 

od pracowników, iż była przeprowadzana kampania wyborcza zostały zabezpieczone dyski przez 

kontrole i informatyków. To nie są dyski zewnętrzne, które pracownik przynosi, tylko jest to 

własność Starostwa Powiatowego. Cała procedura została zachowana.  Prezentacja będzie 

wszystko wyjaśniać w tym przyczyny zaniepokojenia, które stały się powodem do podjęcia kroków 

w stronę prokuratury. 
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Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski nadmienił, iż sugeruje, aby poczekać na wyniki 

śledztwa od prokuratury. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba dodał, iż w każdej wypowiedzi medialnej podkreślał, że 

są to nieprawidłowości wykryte przez kontrolę wewnętrzną. W tym roku dodatkowo RIO 

przeprowadzi kontrolę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak oświadczył, iż nie składał 

żadnej dokumentacji do prokuratury. Wspomniał jedną z wypowiedzi Radnego Powiatu Marka 

Kwiatkowskiego, który na jednej z Sesji Rady zapewniał, iż wszystko jest dograne i powstanie tor 

saneczkowy. Okazuje się, że inwestycja ta w tym miejscu nie może być zrealizowana ze względu 

na liczne przeszkody. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba zapytał Radnego Powiatu Józefa Świguta o złożoną 

interpelację. Jeśli chodzi o odprawę to jedyną, która była wypłacona to dla Starosty 

Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego. Pozostali pracownicy, zgodnie z kodeksem pracy 

pobierają  co miesiąc wynagrodzenie, nie świadczą stosunku pracy, więc nie mają odprawy. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut dodał, iż skłonność nauczycielska polega na 

tym, że oceniają kogoś. Uważa, że wypowiedź Przewodniczącego Rady Powiatu Marka Pławiaka 

w stosunku do osoby Radnego Powiatu Marka Kwiatkowskiego, aby się „ogarnął” była ogromnym 

nietaktem. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski wyjaśnił, iż nie ma obsesji jak to zostało 

sformułowane co do osoby Przewodniczącego Rady Marka Pławiaka. Podczas okresu, kiedy pełnił 

funkcję Starosty Nowosądeckiego na dziedzińcu Starostwa każdy mógł wjechać. Nie było żadnej 

blokady z jego strony. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zaproponował rozmowę na 

osobności, celem wyjaśnienia pewnych spraw. Dodał, iż organy ścigania są od tego, żeby 

wykrywać nieprawidłowości i nadużycia. Każdy urzędnik wyższego szczebla wie o tym, że jeśli jest 

kontrola –audyt i stwierdzi się nieprawidłowości to należy to zgłosić. Taki jest obowiązek 

pracodawcy. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba poinformował, iż Starostwo Powiatowe udzieliło 

patronatu i jest współorganizatorem Agropromocji w Starym Sączu. Zaprosił wszystkich zebranych 

na to wydarzenie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż kolejna 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego odbędzie się na początku października br. 
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Ad 31 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak, wobec wyczerpania 

wszystkich punktów Porządku Obrad V Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach Sesji. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

             

                      Marek Pławiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 13:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech NIEODDANY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 13:12:04
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3.  Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 13:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech NIEODDANY

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 13:13:30
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki. 

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 13:30

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 13:30:29
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie utworzenia 
Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz 
określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 
uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. 

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 13:39

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 13:39:22
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2024-2026”.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 13:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 13:41:47
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
213/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 
2021-2025”.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 13:43

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 13:43:44
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchylenia Uchwały nr 
407/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Krynicy Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś, stanowiącej własność Powiatu 
Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 20

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 3

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 3

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia WSTRZYMAŁ SIĘ

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman PRZECIW

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda WSTRZYMAŁ SIĘ

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech WSTRZYMAŁ SIĘ

13. Kwiatkowski Marek PRZECIW 28. Świgut Józef PRZECIW

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:09:53
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat 
na rok 2025 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:13:35
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
28/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu 
osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan WSTRZYMAŁ SIĘ 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:15:00
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
34/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie składu 
osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan WSTRZYMAŁ SIĘ 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:16:22
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet Radnych 
Powiatu Nowosądeckiego. 

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:30

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef WSTRZYMAŁ SIĘ

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:30:03
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie upoważnienia 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania czynności w 
sprawach dotyczących podróży służbowych wobec Przewodniczącego Rady oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:35

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 1

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt NIEOBECNY

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef PRZECIW

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:35:13
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:37

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:37:13
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:41:58
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28.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:48

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:48:08
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29.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

V Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.09.2024 14:50

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław NIEOBECNY

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 06.09.2024 14:50:41


